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IHI Power 

Systems

IHI原動機

Kobe Steel

神戸製鋼所

Kanadevia

カナデビア

The Cooperative 
Association of Japan 
Shipbuilders
日本中小型造船工業会/
National Maritime 
Research Institute
海上技術安全研究所

Taiko Kikai 

Industries
大晃機械工業

ClassNK
日本海事協会SHIN KURUSHIMA 

DOCKYARD

新来島どっく
Higaki 
Shipbuilding

檜垣造船

Murakami Hide 
Shipbuilding

村上秀造船

Yamanaka 
Shipbuilding

山中造船ANEOS 
Framo 

Nippon
フラモ

The Hanshin 

Diesel Works
阪神内燃機工業

Yamashina 

Seiki

山科精器

Imabari Shipbuilding

今治造船
HAKATA 
SHIPBUILDING

伯方造船

ASAKAWA 

SHIPBUILDING
浅川造船

Fujiwara Shipbuilding
藤原造船所

YANO SHIPBUILDING

矢野造船

ABS

Nabtesco 

Corporation

ナブテスコ

Turbo 

Systems 

United

ターボ
システムズ
ユナイテッド

Phoenix Contact
フエニックス・
コンタクト

Tokyo Keiki

東京計器
Kanagawa 
Kiki Kogyo

神奈川機器工業

Imabari Region 

Maritime 
Cooperative
今治地区海運組合

Bureau 
Veritas Japan
ビューロー
ベリタスジャパン

LISCR Japan
リスカジャパン

Kashiwa Tech
カシワテック

NAROC 
ROPE TECH.

ナロック

Furuno Electric
古野電気

Panama 

Maritime 

Authority

YDK Technologies

YDKテクノロジーズ

PANASIATechcross

MOL 
Techno-Trade

商船三井
テクノトレード

Imabari Ship Owners 
(Ocean going vessels)

今治外航船主
Murakami Sekiyu
村上石油

NIPPON 
HAKUYO 

electronics

日本舶用
エレクトロニクス

MITSUI E&S

三井E&S

MIKI 
PULLEY

三木プーリ

BEMAC

Imabari Yanmar

今治ヤンマー /
Yanmar Power Technology

ヤンマーパワーテクノロジー

Shikoku 

Welding 

Electrode

四国溶材

CONHIRA
コンヒラ

Sojitz 
Machinery

双日マシナリー

Nakashima 
Propeller

ナカシマプロペラNakakita 
Seisakusho 

中北製作所

DAIHATSU INFINEARTH 

SHIKOKU
ダイハツインフィニア―ス四国/

DAIHATSU INFINEARTH 
ダイハツインフィニアース

USHIO REINETSU
潮冷熱

Hashihama 

Iron Works

波止浜鉄工所
MANABE ZOKI

眞鍋造機
Japan Radio
日本無線

Daishin 
Technos

大新テクノス

Naniwa 

Pump Mfg.
浪速ポンプ
製作所

Mitsubishi Kakoki Kaisha
三菱化工機

Tanabe 
Pneumatic 

Machinery

田邊空気
機械製作所

Chugoku 
Marine Paints

中国塗料

JFE Steel Corporation
JFEスチール

Fuji Electric
富士電機

SunRui Marine 
Environment 

Engineering

The China & Japan 

Marine Industries  
Shenzhen 

Racern Technology
中日輪船商事
深圳市鋭深科技

Nippon Steel 

Corporation
日本製鉄

Akasaka 

Diesels
赤阪鐵工所

メディアエリア

メディアエリア

メ
デ
ィ
ア
エ
リ
ア

YANO 

矢野工業

Fuji Trading　富士貿易/

Fuji Transport Systems　富士物流/

Yokohama Tsusho　横浜通商/

San-Ai Fuji　三愛富士

Consilium 

Nittan Marine

コンシリアム・
ニッタンマリーン

A-10A-12A-13A-14A-15A-16A-17A-18

A-19

A-20A-21A-22A-23A-24A-25A-26A-27A-29

A-31A-32A-33A-34A-35A-36A-37A-38A-39

A-30

A-40

A-51

A-63

A-41A-43A-45A-46A-47A-48A-50

A-53A-55A-57A-58A-60A-62

A-64A-66A-67A-69A-70A-71A-72A-74

A-02

A-75

OA-01OA-02OA-03OA-04OA-05OA-06

A-08

A-03

A-04

A-05

A-07

A-01

EXPO施工
*別紙参照

Ship Builder Pavilion 

/ 造船パビリオン

Ship Owner Pavilion / 海運パビリオン

Marine Equipment Pavilion / 舶用機器パビリオン

A zone 1F - OA zone

N

1F

フジグラン今治

グラウンド
（出展社向け駐車場）

■セーフティーコーン+バー
L=24m

■スロープ
W1800 x L5500

駐車禁止

駐車禁止
駐車禁止

■ セーフティーコーン+バー
L=60m

■ セーフティーコーン+バー
L=75m

倉庫
車庫

W

W ：水道位置

W

W 直径1 2 85 m m

10

テン ト
（石 川組 ）

テン ト
（E X PO）

テン ト
（E X PO）

テン ト
（E X PO）

2025/01/28
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Pro Tech

プロテック/

TAIYO NIPPON 
SANSO 

Corporation
大陽日酸

Rikenkiki
理研機器

Teikoku 

Machinery Works
帝国機械製作所

RIKEN KEIKI

理研計器
MaritecPAN ASIAN MARINE

パンエイシアンマリン

Shell 

Lubricants Japan
シェル ルブリカンツ 

ジャパン 

Nishishiba 

Electric
西芝電機

Lloyd's Register 
ロイド船級協会

WAGO 

COMPANY 
OF JAPAN

ワゴジャパン

NAVTOR
ナブトール

Japan Ship 
Machinery and 
Equipment 
Association
日本舶用工業会

F.C.C.
エフ・シー・
シー

Global 
Echo

Maps & Globe 
Specialist (Singapore)

Tokyo Factory

トウキョウ
ファクトリー

KOREA SHIP 
MANAGERS 
ASSOCIATION

Shanghai Qiyao 
Environmental 

Technology

SHIKOKU 

CHEMICALS

四国化成工業

Daiichi 

Electronics

第一エレクトロニクス

Navis 
Kaleris

Burkert Japan

ビュルケルト
ジャパン

INNOTECH

イノテック

Tangshan Rate 

automation 

equipment
唐山銳特自動化設備

National Institute of 

Technology (KOSEN), 

Yuge College
弓削商船高等専門学校

Shipbuilding 
Research 

Centre of Japan

日本造船
技術センター

A2-16A2-17A2-18A2-19

A2-15

A2-13

A2-14

A2-10

A2-09
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A2-21A2-23A2-24
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A2-27
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A2-32

A2-33

A2-12

A zone 2F

N

1F

フジグラン今治

グラウンド
（出展社向け駐車場）

■セーフティーコーン+バー
L=24m

■スロープ
W1800 x L5500

駐車禁止

駐車禁止
駐車禁止

■ セーフティーコーン+バー
L=60m

■ セーフティーコーン+バー
L=75m

倉庫
車庫

W

W ：水道位置

W

W 直径1 2 85 m m
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（E X PO）

2025/02/05



事務局

消化器

2
8

8
5

W

W

WW

W

W

W

4100

2500

4
0

0
0

5
6

0
0

3
8

0
0

3000

3500

6800

3000

200

800

3700

900

3
5

0
0

9009001100

200200200

2
4

0
0

6

3

3

4

3

3

3

3

3

3

3

2

3.25

2

1

3

3

6

3

3

4

4

4.53.53.53.53.5

5

4.5433333

3

3.5

5

7 7 4.5

4 5

4.5

44.5

7

4

73.53.5

4

3.5

3.5

3

6 3 6 4

3.53.5

4

3 3

3

5.7

2.3

5.7 5.7 5.7

2.32.3

5.7 5.7

9 3

2

3

4.5

5.7

2.3

5.75.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

2.3

2.3

6

3

4.5

2.3

6

4.6

5.75.7

5

5.7

The Han

Diesel W
阪神内燃機工業

Yamashina 

Seiki

山科精器

SHIN HEUNG PRECISION

Nippon Pusnes
日本プスネス

JSAT MOBILE 
Communications /

SKY Perfect JSAT Corporation
スカパーJSAT

Okumura Engineering
オーケーエム

SEMCO
セムコ

WinGD

Japan Engine Corporation

ジャパンエンジン
コーポレーション

SANWA

E-Chart

イーチャート/

Japan Hydrographic 
Association

日本水路協会

Mitsubishi Heavy Industries Group

三菱重工グループ/
Mitsubishi Heavy Industries 

Marine Machinery & Equipment

三菱重工マリンマシナリ/

Mitsubishi Shipbuilding
三菱造船/

Mitsubishi Heavy Industries 

Machinery Systems

三菱重工機械システム/
MHI Marine Engineering

MHIマリンエンジニリアリング

Miura
三浦工業

Makita 

Corporation
マキタ

Kansai 

Paint Marine
関西ペイント
マリンSunflame

サンフレム

SeaMah

Nissan 

TANAKA
日酸TANAKA

Okada 

Corporation
岡田商事

Yamato Metal

ヤマトメタル

神奈川機器工業

NAROC 
ROPE TECH.

ナロック

MOL 
Techno-Trade

商船三井
テクノトレード

三木プーリ

ナカシマプロペラNakakita 
Seisakusho 

中北製作所

大新テクノス

Naniwa 

Pump Mfg.
浪速ポンプ
製作所

Chugoku 
Marine Pain

中国塗料

SunRui M
Environm

Engineer

The China & Japan 

Marine Industries  
Shenzhen 

Racern Technology
中日輪船商事
深圳市鋭深科技

LOVEOX
ラヴォックス

Fuji Grinding 
Wheel MFG

富士製砥

NJS /

FINDi

J.C.CORP

ジェーシー
コーポ

NMD Group

NMDグループUnitra Maritime
ユニトラ海運

Fuji Filter 

Manufacturing 
富士フィルター
工業

NIKKISO
日機装

Alfa Laval

アルファ・
ラバル

Bolfilter Japan
ボールフィルタージャパン

NAKANISHI 

SHOJI
中西商事

Kosaka 

Laboratory Ltd.

小坂研究所

Meiyo 

Electric
明陽電機Kawasaki 

Heavy Industries
川崎重工業

Nippon Paint 

Marine Coatings

日本ペイント
マリン

Tokyo 

Rope MFG

東京製綱YAMAX

Japan Quality 

Assurance 
Organization (JQA)

日本品質保証機構

Bosch 

Rexroth
ボッシュ・
レックスロス

HSN-KIKAI 

KOGYO

兵神機械工業

Koshin 

Denki Kogyo
光進電気工業

KAIRIKI
海力

KANSAI HAKUYO

関西舶用

Auto-Maskin
HANWA
阪和興業

ASAHI KASEI 

ENGINEERING
旭化成
エンジニアリング

NOF

日油

HISAKA 

WORKS
日阪製作所

RYODEN

Kobe Marine Engineering

神戸マリーン工業

NICHIMO

ニチモウ

Reserved

KOMEA Japan Work Station
コメア ジャパン 
ワークステーション/
KOTRA
KOTRA（大韓貿易投資振興公社）
大阪貿易館

YANO 
INDUSTRY

矢野工業

HATCHTEC JAPAN

Steamship 

Mutual 

Underwriting 

Association

ITO 

Corporation

伊東商会

Myway Plus
Mywayプラス

China Shipping Marine 

Equipment (Jiangsu) 
/CBSI

シービーエスアイ

Nichiden Shoko 
日電商工

SINKPIA・
JAPAN

RESUCO
レスコ

MCM Japan

エム・シー・
エム・ジャパン/

Guangzhou Robustel/

Veinland
ヴェインランド

IR System

アイ・アール・
システム

Janus Grab

ジャナスグラブ

Miyaoka Office

宮岡建築
構造事務所

Tokiwa Seisakusyo

常盤製作所

S&SYS

B-01
B-02B-03B-06B-08B-09

B-12

B-14

B-24

B-25

B-35

B-16B-17B-19B-21B-22B-23

B-33 B-27

B-28B-30

B-32

B-62

B-64

B-40B-41B-42B-43B-44B-45B-46

B-49B-50B-51B-52B-53B-54B-55

B-38

B-47

B-66

B-68

B-56B-57B-58B-59B-60B-61

OA-29

OA-09

OA-27OA-25

OA-13

OA-23

OA-15

OA-21

OA-17

OA-07

OA-19

B-37

B-36

OA-31

A-19

A-30

A-40

A-51

A-63

A

OA-06

OA-11

B-63

B-65

B-67

B zone - OA zone

N

1F

フジグラン今治

グラウンド
（出展社向け駐車場）

■セーフティーコーン+バー
L=24m

■スロープ
W1800 x L5500

駐車禁止

駐車禁止
駐車禁止

■ セーフティーコーン+バー
L=60m

■ セーフティーコーン+バー
L=75m

倉庫
車庫

W

W ：水道位置

W

W 直径1 2 85 m m

10

テン ト
（石 川組 ）

テン ト
（E X PO）

テン ト
（E X PO）

テン ト
（E X PO）

2025/02/03
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Taiyo Electric

大洋電機 /
SANSHIN ELECTRIC 

CORPORATION
三信船舶電具

NAPA 
Japan

Fujikin
フジキン

Tokyo Nozzle

東京ノッズル
三崎製作所

Naniwa 

Iron Works
浪速鉄工

Mitsumoto 
Valve Mfg. 

三元バルブ製造

Eagle 

Industry
イーグル工業

Kokosha
高工社

The Japan Ship Owners' 

Mutual Protection & 

Indemnity Association

日本船主責任相互保険組合

Mizuno Strainer 

Industries

水野ストレーナー
工業 / 

Yamato Kizai Kogyo

大和器材工業

CCPIT 
Machinery

Sub-Counci

Yupiteru 

Corporation
ユピテル

UNITRC
ユニテック/

DAITO 

ENGINEERING
大東
エンジニアリング

IKNOW 

MACHINERY

相浦機械

Dongyang 

MFG

AIS

エイ・アイ・エス

登録所
registration

Eight Knot

エイトノット

YAMADA 

Corporation

ヤマダ
コーポレーション

Furukawa 

Electric

古河電気工業

Mizuno Marine
ミズノマリン

Marlink

NYK Trading
郵船商事

Akzo Nobel Coatings K.K.

アクゾノーベルコーティング

JRCS
JRCS

Aichi

アイチ
コーポレーション

SEABORNE
シーボーン

Inmarsat

FLYABILITY

Marix

マリックス

出口

メディアエリア

メディアエリア

U.R.A.
ユーアール
エー

Tratec

トラテック

Shanghai 
Waigaoqiao

Shipbuilding 

Qingdao 
Wancheng 

Anchor 
Chain

HAT-SAN 
SHIPYARD

HOERBIGER 

NIPPON
ホルビガ―日本

New 
Registon

ニュー
レジストン

Cadwin System

キャドウィン
システム

MITG

Guangdong 

Boyuan 

Spraying 

Technology

VRIDHI 

MARITIME

AMPP Japan Chapter

AMPP ジャパン チャプター

Endress + 

Hauser Japan

エンドレス
ハウザージャパン

2175

1800

OSM 
Thome

Bo Sung 
Silitech

marineworks

BC-33 BC-27

BC-17
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C-32

BC zone - C zone 1F

N

1F

フジグラン今治

グラウンド
（出展社向け駐車場）

■セーフティーコーン+バー
L=24m

■スロープ
W1800 x L5500

駐車禁止

駐車禁止
駐車禁止

■ セーフティーコーン+バー
L=60m

■ セーフティーコーン+バー
L=75m

倉庫
車庫

W

W ：水道位置

W

W 直径1 2 85 m m

10

テン ト
（石 川組 ）

テン ト
（E X PO）

テン ト
（E X PO）

テン ト
（E X PO）
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SHIMADA
島田燈器工業

PPG PMC Japan

PPG PMC ジャパン

Koyo Denki

光洋電機

Sankei 
Design

サンケイ
設計

Misec
マイセック Takigen 

MFG
タキゲン
製造

Metizoft

Asia 

Thordon Bearings
/HEICO Befestigungstechnik

Kranendonk Japan

クラネンドンク
ジャパン / Nieland 

Tribotex

トライボテックス

Nesstech

ネステック

MarineNet

マリン
ネット

Hien Electric 

Industries
ヒエン電工

DEXIE 

Japan

Inglasco 

Safety 
Onboard

イングラスコ　
セーフティー
オンボード /

VIVAR SHIP 

SUPPLY 

FILTREX

ExxonMobil Marine Lubricants

TOWATECHNO

THE KIICHI TOOLS

喜一工具

N.Y.

エヌワイ

Kaiji 
Press

海事
プレス社

Japan 
Maritime 

Daily

日本海事
新聞社

FUJIKURA 

COMPOSITES
藤倉
コンポジット

FARO Japan

ファロー
ジャパン

Gali 
Japan

ガリ
ジャパン

Kpler 
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Japan

AVEVA

Lloyd's List 
Intelligence

Reserved

C2-04

C2-07

C2-08

C2-03

C2-02

C2-01

C2-09 C2-14

C2-12 C2-17

C2-21

C2-19

C2-24

C2-22

C2-23

C2-15

C2-25

C2-29

C2-33

C2-26 C2-27

C2-30

C2-28

C2-32

C2-34

C2-35

C2-31

C2-37

C2-38

C2-36

C zone 2F

N

1F

フジグラン今治

グラウンド
（出展社向け駐車場）

■セーフティーコーン+バー
L=24m

■スロープ
W1800 x L5500

駐車禁止

駐車禁止
駐車禁止

■ セーフティーコーン+バー
L=60m

■ セーフティーコーン+バー
L=75m

倉庫
車庫

W

W ：水道位置
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Tobu Jukogyo
東部重工業

igus

イグス

Hitachi Nico 
Transmission

日立ニコトランス
ミッション

Korean 
Register

Tokyo Keiso
東京計装

BLU Maritime 

Consultancy/
ROYAL 

MARINE

Roxtec Japan
ロクステック・
ジャパン 

Sasakura Engineering

ササクラ /

SASAKURA ACOUSTIC 
ENGINEERING

ササクラ・エーイー
TMEIC

Inrotech
インロテック

Daiwa Hanbai Corporation
ダイワ販売 / Bawat /

Gertsen & Olufsen /

PRES-VAC Engineering /
Enraf Tanksystem

Musasino 

ムサシノ機器

SSI Japan

NIPPON 

SENTO
日本船燈

CUTLANDJAPAN

カットランド
ジャパン

ChartWorld 

International/

HAMAYA SYSTEM

ハマヤシステム

DYDEN 
CORPORATION

大電

Maritime Cook Islands

マリタイム クック 
アイランズ/

WiTSEA PARTNERS

Bahamas 

Maritime Authority

バハマス・
マリタイム・
オーソリティ

UchidaMetal

内田金属

CCPIT Machinery 

Sub-Council

Osaka Gas. 大阪ガス/

NS United Coastal Tanker Kaisha

ＮＳユナイテッドタンカー/
Kobe-Osaka International 

Port Corporation

阪神国際港湾

ECON
エコン

Sanwachuri 

Industry
三和厨理工業

TOCALO

トーカロ

Japan Aluminized 
Association

日本溶融アルミニウム
めっき協会

Kimura 

Foundry
木村鋳造所

SGS Japan
SGSジャパン

Wärtsilä 

Japan
バルチラ
ジャパン

FUJIFILM 

Imaging Systems
富士フイルム
イメージング
システムズ

TECHNOS MIHARA
テクノス三原

VOLCANO

ボルカノ
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イデア

ISUZU MOTORS 

ENGINE SALES
いすゞ自動車
エンジン販売

登録所
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SHOYO 

ENGINEERING
湘洋エンジ
ニアリング

KAESER 

KOMPRESSOREN
ケーザー・コンプレッサー
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ユアサ商事/
Xacti

ザクティ/
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NBCエンジニア

Eikichikaiun
栄吉海運

Kautru

亨通

POLA MEDICAL
ポーラメディカル

ABL Japan

エービーエル　
ジャパン
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トリプル
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Matsumoto 
Nikkousya/
松本日光舎

Oceanone Ship 
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SIM-SHIP
「内航のミライエリア」
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タダノ
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